重庆市万州区住房和城乡建设委员会
关于印发《万州区一星级绿色建筑标识管理
[bookmark: _GoBack]办法》的通知

万州勘设〔2023〕22号

各建设、设计、监理、施工单位以及施工图审查机构，有关单位:
为贯彻落实碳达峰碳中和目标任务，进一步推动万州区绿色建筑高质量发展，根据市住房城乡建委《关于做好2023年全市绿色建筑与节能工作的通知》（渝建绿建〔2023〕3号）文件要求，我委编制了《万州区一星级绿色建筑标识管理办法》，现印发你们，请认真贯彻执行。

附件：《万州区一星级绿色建筑标识管理办法》

重庆市万州区住房和城乡建设委员会
                                2023年5月26日

（此件公开发布）